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Yleistä 
 
Saksanseisojien Eräkoulutus ry toimii sääntöjensä mukaisesti ja pyrkii edistämään seisovilla lintukoirilla 
metsästystä ja jalostustoimintaa. Tavoitteiden saavuttamiseksi yhdistys tarjoaa monipuolista koulutusta 
koirien ohjaajille, järjestää harjoitusmahdollisuuksia vesi- ja jälkityökokeisiin ja sekä järjestää vesityö ja KAER 
–kokeita toimintasuunnitelman mukaisesti. SEK järjestää seuran mestaruuskilpailut ammunnassa, 
koirahiihdossa sekä nuoriseisoja- ja mestariseisojakilpailun.  
 
Hallinto ja talous 
 
Hallituksen kokouksia pidetään 6-8 kpl siten, että hallitus kokoontuu aina ennen vuosikokousta ja 
kesäkokousta. Tarvittaessa voidaan asettaa toimikuntia. Hallitus ja puheenjohtajisto pyrkii toteuttamaan 
toimintaa vuosikokouksen vahvistamaan budjetin mukaisesti. 
 
Tiedottaminen 
 
Kevään aikana lähetetään jäsentiedote, jonka mukana tulee myös jäsen- ja muiden maksujen 
suorittamisohjeet. Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan entiseen tapaan ryhmätekstiviesteillä, 
WhatsAppissa, sähköpostilla ja yhdistyksen kotisivuilla.  
 
Jaostojen toiminta (suluissa vetäjä) 
 
Peruskoulutus (Tiina Peltola) 
Peruskoulutuksen tarkoituksena on jakaa tietoa seisovien koirien koulutuksesta metsästyskelpoisiksi 
metsästyskoiriksi sekä opettaa ja harjoitella tarvittavia taitoja yhdessä toisten kanssa. Tavoitteena on avata 
metsästyskoiran osaamisvaatimuksia ja koulutustarpeita sekä tehdä tutuksi koiran opettamista. 
Käytännönharjoitukset toteutetaan koirien kanssa. Pääpaino harjoituksissa on koiran ja ohjaajan yhteistyön 
rakentaminen ja koiran hallinta. 
 
Jaosto järjestää kevään ja alkukesän aikana viisi koulutustilaisuutta. Toiminta aloitetaan 
keskustelutilaisuudella, johon osallistutaan ilman koiria. Tilaisuudessa keskustellaan hieman yhteisistä 
toimintatavoista ja kuullaan osallistujien toiveita. Käytännön koulutusajankohdat ilmoitetaan myöhemmin. 
Mahdollisuuksien mukaan järjestetään Junkkariin osallistujille maastopäivä elo-/syyskuussa. Osallistujien 
kesken kootaan WhatsApp- ryhmä tiedottamista ja ajatustenvaihtoa varten. 
 
Metsästys ja koetoiminta (Pasi Kokkonen) 
Kesä-elokuussa järjestetään viidet vesityökokeet ja kahdet vesityöharjoitukset. KAER-F kokeita järjestetään 
11 kappaletta sekä kahdet KAER-M-kokeet. Seuranmestaruuskisat järjestetään joulukuussa Outokummussa 
ja samalla vietämme yhdistyksen pikkujoulut. Talkoolaisten muistaminen lahjakortein kerhon järjestämiin 
tapahtumiin (kokeet, mestari- ja nuoriseisojakisat). 
 
 
Näyttelykoulutus (Arja Laukkanen) 
Koulutusta pidetään Kuopion Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla, touko- kesäkuun aikana.  
Koulutuksissa käydään läpi näyttelyssä käyttäytymistä kehässä. Päivät ja kellonaika ilmoitetaan myöhemmin. 
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Ammunta (Timo Suikka) 
Ampumaharjoitukset ja seuranmestaruuskisat pidetään Suonenjoen ampumaradalla, Oittilantie 238, 
heinäkuussa keskiviikkoisin klo 17.30. Rohkeasti mukaan, opastus kuuluu hintaan. 
 
2.7 harjoitus 
9.7 harjoitus  
16.7 harjoitus  
 
23.7  kilpailu 
 
Seura kustantaa 1 kierroksen/ilta 
 
Koirahiihto (Arja Laukkanen) 
Koirahiihto pyritään aloittamaan lumitilanteen salliessa marras-joulukuulla 2025. Kisa pidetään vuoden 2026 
maaliskuussa, paikka ja ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. Jos innokkuutta riittää pidetään yhteisiä 
harjoituksia. 
 
HARJOITUSPAIKAT 
Ala-Antikkala Ma-To klo. 20.00-22.00 valot sammuvat klo. 21.00, pisin reitti 4.8km. Siilinjärvellä Ahmon 
urheilualue Ti,To ja Pe klo. 20.00-22.00 ja La klo. 18.00-20.00. Korholanhaudan koiralatu Kumpusentien 
vieressä Soramontussa (oikealla) 1.8km. Siellä saa liikkua myös käveliät ja koiranulkoiluttajat. Radalla ei ole 
valoja. Varovaisuutta kaikilla laduilla, otetaan huomioon muut liikkujat. MUISTETAAN myös kerätä koiriemme 
jätökset pois. Vauhdikkaita ja liukkaita hiihtoja. 
 


